2025年11月20日

各 位

会 社 名 グロースエクスパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 伸一

 （コード：244A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役コーポレート統括本部長 河西 健太郎

 （TEL．03-5990-5423）

第18回定時株主総会招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

当社「第18回定時株主総会招集ご通知」事業報告における記載事項の一部に修正すべき事項がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正させてい

ただきます（訂正箇所には下線を付しております。）。

なお、電子提供措置を開始いたしました「第18回定時株主総会招集ご通知」につきましては、修正後の

内容を掲載しておりますが、2025年11月12日付発送の「第18回定時株主総会招集ご通知」冊子につきまし

ては、下記修正が反映されておりませんので、重ねてお詫び申し上げます。

   記

【修正箇所】

第 18 回定時株主総会招集ご通知 32 頁

事業報告

４. 会社役員に関する事項

(１）当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額 ① 取締役及び監査役の報酬等の額

（訂正前）

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる

役員の員数

（名） 基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取締役

（うち社外取締役）

147,722

（20,500）

147,722

(20,500)

―

（―）

―

（―）

９

（５）

監査役

（うち社外監査役）

25,495

(25,495)

25,495

(25,495)

―

（―）

―

（―）

３

（３）

（訂正後）

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる

役員の員数

（名） 基本報酬 業績連動報酬等 非金銭報酬等

取締役

（うち社外取締役）

147,945

（20,722）

147,722

(20,500)

―

（―）

222

（222）

９

（５）

監査役

（うち社外監査役）

25,495

(25,495)

25,495

(25,495)

―

（―）

―

（―）

３

（３）

（注）４. 非金銭報酬等は、ストック・オプションとして付与した新株予約権に基づく、当事業年度に

おける費用計上額を記載しております。

以 上